
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД БЕОГРАД 
ГРАДСКА ОПШТИНА СОПОТ 
УПРАВА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СОПОТ 
Космајски трг бр.5, 11450  СОПОТ 
Број: 404-1-4/2017 
Датум: 16.03.2017. године 
 

Начелник Управе градске општине Сопот, на основу члана 115.  
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” бр. 124/2012,14/2015 и 
68/2015) и Одлуке о престанку рада и постојања и брисању јавног 
предузећа Ј.П. Дирекција за изградњу општине Сопот доо, Сопот и 
преузимању права, обавеза и послова јавног предузећа Ј.П. Дирекција за 
изградњу општине Сопот доо од стране градске општине Сопот број: 020-
40/2016-IV од 28.12.2016.године, доноси:  

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 
У поступку јавне набавке велике вредности услуга – превоз камена 

број: 2-03/2016, ознака и назив из општег речника набавке: 60000000 – 
услуга превоза, првобитно утврђене вредности по Оквирном споразуму 
14.500.000,00 динара без ПДВ-а, мења се страна Оквирног споразума тако 
што је уместо ЈП "Дирекција за изградњу општине Сопот" доо, наручилац  
Управа градске општине Сопот, орган локалне самоуправе. 

Првобитно утврђена вредност Оквирног споразума остаје 
непромењена као и остале одредбе основног Оквирног споразума. 

 
Образложење 

 
Одлуком о престанку рада и постојања и брисању јавног предузећа 

Јавно предузеће Дирекција за изградњу општине Сопот доо, Сопот и 
преузимању права, обавеза и послова јавног предузећа Јавно предузеће 
Дирекција за изградњу општине Сопот доо од стране градске општине 
Сопот, прописано је да сва права, обавезе и послови Ј.П. Дирекције за 
изградњу општине Сопот доо, настали на име и за рачун овог јавног 
предузећа закључно са 31.12.2016. године прелазе на Управу градске 
општине Сопот. 
 
 

  НАЧЕЛНИК 
      Снежана Стојановић – Кандић с.р. 

  
 
 


